
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-38921-4/ČJ-2019-990670 JID PCR99ETRpo41925880

na servis a revizi strojů a přístrojů

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečení Policejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené:
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
kontaktní osoba:
tel.:

ZHOTOVITEL:

Artos sport s.r.o.
náměstí 9.května 970, Kladno-Švermov
PSČ: 273 09
IČO: 05503400
DIČ: CZ05503400
zastoupen:
jednatelem společnosti
Bankovní spojenI:čSoB a.s
Č.ú.277086839/0300
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 264799
kontaktní osoba:
tel.:

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: servis a revizi strojů a přístrojů uvedených v příloze Č.1

2. Místo plnění: viz.příloha Č.1 smlouvy o dílo
3. Lhůta plnění: do 16.12.2019

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 254.628,09 KČ bez 21% DPH tj.
308.100,-KČ VČ.21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy,revize a
servisní práce.

Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.

5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
PP, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově



vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje

8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla a za prodlení s termínem odstranění vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčni řízení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

V Praze dne
- Ĺ n' " " n " i n; 'C P i .

vedoucí OMM
SLZ PP ČR

V Kladně dne zq./1. I01q

jednatel společnosti
Artos sport s.r.o.



Příloha Č.1 k č.j.:ppR-38921-4/čj-2019-990670
1 Materiál Sekačka travní HQ R 145SV Briggs a Stration 650 series #010644M000762

Závada Nefunguje pojezd
43148 Místo Zadní Kopanina

Kontaktní osoba

2 Materiál Elektrocentrála Heron EGN 25 AVR # 100112920
43213 Závada Nepravidelný a nestabilní chod i bez zátěže

Místo LS
Kontaktní osoba

3 Materiál Sekačka travní HQ Rider IlC #200605001542204
43117 Závada Nefunkční baterie

Místo Plzeň
Kontaktní osoba

4 Materiál Detektor kovů GARRETT THD # 55361355
42530 Závada stržené

Místo Praha
Kontaktní osoba

5 Materiál RTG-mobil.systém pro rychlou kontrolu 4 ks #6766, #6763, #6765, #6764
42894 Závada Repaše

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

6 Materiál Traktor Seco Starjet Exclusive UJ#UJ000106992204
43081 Závada Servisní prohlídka

Místo Plzeň
Kontaktní osoba

7 Materiál Oblek pot. zásahový 3ks #
42880 Závada výměna krční, rukávové a nožní manžety

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

8 Materiál Sekačka bubnová rotační BDR 700V# 11860Z
Závada oprava

42919 Místo Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba



9 Materiál Tlaková lahev PBS 48ci 3000psi S HP Air Systém 2013 # 1
43025 Závada Závada na regulátoru tlaku

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

10 Materiál Traktor Saeco starjet Exclusive UJ 102 # UJ00010684
43060 Závada výměna sekacích nožů

Místo Býchory
Kontaktní osoba

11 Materiál Nůžky na živý plot# 2200-1
43265 Závada Zasekává se plyn

Místo Kozmice
Kontaktní osoba

12 Materiál Elektrocentrála ITC POWER GG3000SI # 070448660
43073 Závada Přetržený kabel

Místo Ralsko
Kontaktní osoba

13 Materiál Rentgen HI-SCAN 75551 # 18141
43227 Závada Instalace a zaškoleni

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

14 Materiál Dispečerské křeslo operátor 3
43275 Závada Zaseknutý polohovací mechanismus

Místo Bubenečská 20
Kontaktní osoba

15 Materiál Chladnička Zanusi ze 244 # 23010700
42947 Závada oprava

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

16 Materiál Chladnička # 62730057
43239 Závada Posouzeni výřad

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba



17 Materiál Chladnička # 4705
43240 Závada Posouzení výřad

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

18 Materiál Chladnička Gorenje K 337 BAB # 34630048
43032 Závada Posouzenívýřad

Místo Praha 1Bartolomějská
Kontaktní osoba

19 Materiál Chladnička Calex # 10445
43032 Závada Posouzenívýřad

Místo Praha 1 Bartolomějská
Kontaktní osoba

20 Materiál Mraznička Calex # 9574
43032 Závada Posouzení výřad

Místo Praha 1Bartolomějská
Kontaktní osoba

21 Materiál Chladnička Calex # 821106010017016
43097 Závada posouzenívýřad

Místo Bubenečská 20
Kontaktní osoba

22 Materiál Chladnička Calex # 13857
43097 Závada Posouzenivýřad

Místo Bubenečská 20
Kontaktní osoba

23 Materiál Chladnička Calex 2ks # 00345 # 00223
42661 Závada Posouzenivýřad

Místo strojnická
Kontaktní osoba

24 Materiál Klimatizace ECG MK # 220004
43039 Závada Nefunguje,nevypíná

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba



25 Materiál stroj podlahový # 125602242c
43285 Závada Oprava nabíjecÍho aparátu

Místo svojšice
Kontaktní osoba

26 Materiál El.foukač STIHL BGE 81 # 35492360
43068 Závada zvýšená hlučnost,nIzký výkon motoru

Místo Radlice
Kontaktní osoba

27 Materiál Dalekohled binokulárnI DARK STRIDER # 2200-1
42986 Závada Nelze ovládat intenzita světla

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

28 Materiál Dálkoměr laserový LEICA DISTO d 8 # 5009500298
42662 Závada kalibrace

Místo Praha 1Bartolomějská
Kontaktní osoba

29 Materiál Úvazek sedací # 2200-1
43204 Závada Revize zádržného systému

Místo Brno
Kontaktní osoba

30 Materiál stroj sušici Primus 2 ks # 92110120390 # 940600331
42904 Závada Posouzenívýřad

Místo Barbora
Kontaktní osoba

31 Materiál stroj žehhcí primus # 316/001380JV
42904 Závada Posouzenivýřad

Místo Barbora
Kontaktní osoba

32 Materiál stroj žehhcí mandl 2 ks # 2150 # 4576
42904 Závada posouzenivýřad

Místo Barbora
Kontaktní osoba



33 Materiál Pračka velkokapacitní Primus # 164 # 297
42904 Závada Posouzeni výřad

Místo Barbora
Kontaktní osoba

34 Materiál PočÍtač bankovek GLORY GBF 500 # 518228
43042 Závada Zasekávání bankovek během provozu

Místo Bubenečská Praha 6
Kontaktní osoba

35 Materiál řezačka na papír 2 ks # 2 # 5190004
43207 Závada Broušeni nožů

Místo Bubenečská Praha 6
Kontaktní osoba

36 Materiál Hodinky letecké Breitling # 10
42803 Závada Servis hodinek

Místo Ruzyně
Kontaktní osoba

37 Materiál Pračka AEG LAVAMAT # 80800043
42821 Závada nepere

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

38 Materiál řezačka na papír# 2
43139 Závada Oprava, poškozené nože

Místo Bubenečská Praha 6
Kontaktní osoba

39 Materiál El.řezačka papíru MAXIMA MS BOR # 5271939
42660 Závada Pravidelný servis

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

40 Materiál STIGA SBL 260H # 300758
43170 Závada Nejde nastartovat

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba



41 Materiál PA 90 Basic Plus Včetně ventilu 01BRRM4297 # 867
43114 Závada revize

Místo Bubenečská Praha 6
Kontaktní osoba

42 Materiál Plicní automatika VČ.BRRN 1930-součást dých.přistroje pss 990 # 867
43114 Závada revize

Místo Bubenečská Praha 6
Kontaktní osoba

43 Materiál Kávovar Krups EA 8261 # 220015
43315 Závada Mlýnek nemele kávu

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

44 Materiál Skříň ch|adÍcÍ Calex CGR 3751 # 06830000
43059 Závada Posouzení výřad

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

45 Materiál Varná konvice Tefal # 362
42994 Závada Posouzenivýřad

Místo Brno
Kontaktní osoba

46 Materiál Kávovar SAECO ESPRES HD # 11
43297 Závada Po čištěni nelze vrátit jednotku zpět do kávovaru

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

47 Materiál Kávovar Talea Giro # 40109066
43290 Závada Voda protéká přes mlýnek

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

48 Materiál Kávovar Miele 6300 # 2200-5
42853 Závada Nefunkční spárovací jednotka

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba



49 Materiál Myčka nádobí Zanusi # 71900001
43164 Závada Neposouvá koše

Místo VZ Jihlava
Kontaktní osoba

50 Materiál Myčka nádobí RT 11 Zanussi # 71900001
43066 Závada Neposouvá koše

Místo VZ Praha
Kontaktní osoba

51 Materiál Myčka nádobí LP 800 DEXION # 142682
43066 Závada Nejde spustit

Místo VZ Praha
Kontaktní osoba

52 Materiál Termos nerez 20 It 5 ks
43066 Závada Oprava kohoutu

Místo VZ Praha
Kontaktní osoba

53 Materiál Termos nerez na 10 It 2 ks
43066 Závada Oprava těsněni

Místo VZ Praha
Kontaktní osoba

54 Materiál Hrnec nerez 4Olt
43066 Závada Upadlo ucho

Místo VZ Praha
Kontaktní osoba

54 Materiál Termos nerez 20 It
43066 Závada Kontrola těsněni

Místo VZ Praha
Kontaktní osoba

55 Materiál Pánev el. Sklopná RMG- BRM80-98ET/N # 2055-1
43270 Závada neohřívá

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba



56 Materiál VRS-ŠKPZ 12N # 2055-1
43104 Závada netěsní

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

57 Materiál Redfox RMG-HR 600 # 4060207
42674 Závada nechladí

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

58 Materiál Kotel 1501 RMG-BI 150-98 ET # 14070023
42720 Závada Skrat kotle

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

59 Materiál Myčka nádobí RMG D # 2551-1
42923 Závada Nefunkční dávkovač

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

60 Materiál ZařIzení výčepní argos # 0314653
43071 Závada Vyčištěni ,přetěsnění

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

61 Materiál Sporák SE 40 # 2505/99
42935 Závada oprava

Místo Býchory
Kontaktní osoba

62 Materiál Kávovar Talea Giro # 9008SA40028522
42855 Závada Nespouští se

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

63 Materiál Myčka nádobí průmyslová RT 11 Zanussi # 71900001
43164 Závada Neposouvá koše

Místo VZ Praha
Kontaktní osoba



l

64 Materiál Kávovar De Longhi ETAM
43209 Závada Káva propadá do zásobníku

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

65 Materiál Kávovar el.DeLonghi ECAM 45 # 20213
42117 Závada vadný software

Místo Ruzyně
Kontaktní osoba

66 Materiál Trenažér běžecký kettler Track # 13780885200148
43327 Závada Nelze spustit

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba


